
EDYCJA 2022
PONADNARODOWA MOBILNOŚĆ UCZNIÓW

Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego w
Dębicy wzięli udział w niezwykłej mobilności w
ramach projektu "Ponadnarodowa mobilność

uczniów I LO w Dębicy - edycja 2022". 

Numer projektu: 2021-1-PMU-4274



SPIS TREŚCI

Mobilność uczniów

Rezultaty materialne

Przed mobilnością

Po godzinach
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Grecja.

 



MOBILNOŚĆ
UCZNIÓW

W trakcie tej mobilności uczestnicy pracowali w grupach
międzynarodowych nad stworzeniem bloga kulinarnego,
poświęconego daniom kuchni greckiej i polskiej. Współpraca
uczniów obu szkół uczestniczących w projekcie dała
możliwość komunikacji w języku angielskim, nabywanie
wiedzy z dziedziny nowych technologii, jak i możliwość
poznania historii i kultury Grecji co zaowocowało wzrostem
kompetencji, wiedzy jak i osobistym rozwojem uczestników.
Szkołą przyjmującą było 3rd General Lyceum of Katerini.
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Grecja.



edytor tekstu (opracowanie treści wpisów)
Wordpress (dodawanie i formatowanie wpisów)
Canva (przygotowanie grafik i broszurki)

Celem mobilności było podniesienie kompetencji uczniów poprzez
wytworzenie rezultatów materialnych projektu jakimi była niniejsza
broszura oraz strona internetowa w formie bloga o tematyce kulinarnej
opisująca walory kuchni greckiej, którą można znaleźć pod adresem
http://projekty-europejskie-1lo-debica.eu/rezultaty/blog-o-tematyce-
kulinarnej-ponadnarodowa-mobilnosc-uczniow-ilo-w-debicy/ 

Uczestnicy projektu rozwinęli swoje kompetencje cyfrowe i kompetencje
w zakresie pozyskiwania i przetwarzania informacji korzystając 
z następujących narzędzi: 

REZULTATY
MATERIALNE
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PRZED
MOBILNOŚCIĄ

By uzyskać najlepsze efekty i najlepiej przygotować
uczniów do nadchodzących wyzwań szkoła
zrealizowała zajęcia przygotowawcze w zakresie
wsparcia językowego, kulturowego i połecznego.

Uczniowie uczestniczyli w specjalnie zaprojektowanych zajęciach z
języka angielskiego i greckiego, podczas których powtarzali słownictwo i
zapoznawali się z nowymi zagadnieniami dotyczącymi podróży,
kulinariów i tworzenia treści w internecie. Dzięki temu łatwiej i z większą
pewnością mogli pracować ze swoimi rówieśnikami w tym
międzynarodowym projekcie.
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Przygotowania



PO
GODZIANCH

Niemal każdego dnia oprócz zajęć w szkole przyjmującej mieliśmy okazję
poznawać piękną kulturę Grecką i region Katerini. Dzięki bogatemu
planowi zajęć kulturowych poznaliśmy ciekawe miejsca związane z
tematyką naszej mobilności.

Odbyliśmy wizytę na tradycyjnym greckim targu, gdzie mieliśmy
okazję smakowania i kupowania tradycyjnych produktów, typowych
dla kuchni śródziemnomorskiej. 
Odwiedziliśmy gospodarstwo rolne w którym z bliska mogliśmy się
przyjrzeć jak Grecy uprawiają warzywa.
Zwiedziliśmy też oliwiarnię gdzie poznaliśmy proces tłoczenia oliwy.

W weekend natomiast realizowaliśmy program kulturowy odwiedzając
monastyry Meteora i płynąć na rejs statkiem na jedną z pięknych wysp.
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Zajęcia kulturowe


